VBC Computers NV

Exellent

Panzerglass MAGSAFE HARDCASE IPHONE15PLU

Artikelcode : PGPZ1182

€ 39,99
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Kenmerken
Type etui: Hoes
Kleur van het product: Transparant
Merkcompatibiliteit: Apple

Compatibiliteit:

Veiligheidsfunties:

Apple - iPhone 15 Plus

Krasbestendig, Schokbestendig

Anti-vergelingsbescherming: Ja

Oleofobe coating: Ja

Militaire norm: MIL-STD-810H
Eenvoudig aan te brengen: Ja

Land van herkomst: China

Code geharmoniseerd systeem (HS): 3926909090

Compatibiliteit:

Apple - iPhone 15 Plus

Land van herkomst: China
Breedte: 81.96 mm
Hoogte: 165.07 mm
Diepte: 13.41 mm
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Dikte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Type verpakking:

Aantal per verpakking:

Aantal per verpakking:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Type verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Land van herkomst:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Type verpakking:

13.41 mm

35¢g

108 mm

18 mm

195 mm

629

Hangende doos
1 stuk(s)

1 stuk(s)

108 mm

18 mm

195 mm

62 g

Hangende doos
3926909090
China

108 mm

18 mm

195 mm

629

Hangende doos
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